Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2024                                                                                                    № 160

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  26.08.2024  № 160

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	bfc24a5e-47ee-442b-b357-18844e249eb6
	д.Макушино, дом 33
	53:03:1108001:98

	2.
	bd28daae-7f74-4b89-b020-ea29916337d9
	д.Новинка, строение 9
	53:03:0229001:148

	3.
	2d5de572-70e4-4986-8f72-c93463d69dc2
	д.Новинка, строение 9а
	53:03:0229001:147

	4.
	638e7fef-2fce-4151-a7f7-a9afebd124f1
	д.Рядчино, строение 26а
	53:03:1106001:248

	5.
	b5940d66-08b2-4b9a-93ed-dc53501f9a7d
	д.Селище, дом 11
	53:03:1127001:113

	6.
	4c0f0e88-d622-4d04-a3e9-8c2782fd8ff4
	с.Едрово, ул.Сосновая, здание 64
	53:03:0000000:576

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]